
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory FENDT Platný od 1.1.2024

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

PZZ = přední zvedací zařízení

PVH = přední vývodová hřídel

18 měsíců od data dodání
v barvě traktoru

viz ceník příslušenství
viz ceník závaží

                      Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
                      sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory FENDT Platný od 1.1.2024

307C-309C, 307 CI-309 CI (ne Vario)
Přední zvedací zařízení 28 kN 83 400 Kč
Přední vývodová hřídel 87 300 Kč
Výztuha 16 600 Kč
Držák závaží 900 kg 8 500 Kč

303-304-307 3-válec (ne Vario)
Přední zvedací zařízení 28 kN 102 500 Kč
Přední vývodová hřídel 97 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 500 Kč

305-306-308-309-310-509-510 4-válec (ne Vario)
Přední zvedací zařízení 28 kN 102 500 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 97 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 500 Kč

309-310-311-312 Tier 3 (Vario)
Přední zvedací zařízení 28 kN 80 900 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 84 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 500 Kč

310-311-312-313 Tier 4f (Vario S4)
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ* 102 200 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 5 800 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 8 400 Kč

310-311-312-313 Stage 5 (Vario GEN4)
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ* proti poptávce
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 5 800 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH proti poptávce

311-312-511-512-514-515 6-válec (ne Vario)
Přední zvedací zařízení 28 kN 102 500 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 97 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 500 Kč
Držák závaží 900 kg (311-315 do r. v. 1994) 14 000 Kč

610-611-612-613-614-615 (ne Vario)
Přední zvedací zařízení 28 kN 102 100 Kč
Přední vývodová hřídel 97 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

938 MT-940 MT-943 MT (Vario)
Přední zvedací zařízení 35 kN 215 900 Kč
Držák závaží 1600 kg 28 200 Kč


